[image: image2.png]

Администрации сельского поселения

Кузьмино-Отвержский сельсовет

Липецкого муниципального района Липецкой области
Российской Федерации

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2021 года                                                                                               № 11
	О присвоении адреса элементу
улично-дорожной сети

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь разделом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492  «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить элементу улично-дорожной сети адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория СНТ Аэропорт-2, улица Массив 1-ый линия 1-ая.
2. Присвоить элементу улично-дорожной сети адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория СНТ Аэропорт-2, улица Массив 1-ый линия 2-ая.

3. Присвоить элементу улично-дорожной сети адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория СНТ Аэропорт-2, улица Массив 1-ый линия 3-я.

4. Присвоить элементу улично-дорожной сети адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория СНТ Аэропорт-2, улица Массив 1-ый линия 4-ая.

5. Присвоить элементу улично-дорожной сети адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория СНТ Аэропорт-2, улица Массив 1-ый линия 5-ая.

6. Присвоить элементу улично-дорожной сети адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория СНТ Аэропорт-2, улица Массив 1-ый линия 6-ая.

7. Присвоить элементу улично-дорожной сети адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория СНТ Аэропорт-2, улица Массив 1-ый линия 7-ая.

8. Присвоить элементу улично-дорожной сети адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория СНТ Аэропорт-2, улица Массив 1-ый линия 8-ая.

9. Присвоить элементу улично-дорожной сети адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория СНТ Аэропорт-2, улица Массив 1-ый линия 9-ая.

10. Присвоить элементу улично-дорожной сети адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория СНТ Аэропорт-2, улица Массив 1-ый линия 10-ая.

11. Присвоить элементу улично-дорожной сети адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория СНТ Аэропорт-2, улица Массив 2-ой линия 1-ая.

12. Присвоить элементу улично-дорожной сети адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория СНТ Аэропорт-2, улица Массив 2-ой линия 2-ая.

13. Присвоить элементу улично-дорожной сети адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория СНТ Аэропорт-2, улица Массив 2-ой линия 3-я.

14. Присвоить элементу улично-дорожной сети адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория СНТ Аэропорт-2, улица Массив 2-ой линия 4-ая.

15. Присвоить элементу улично-дорожной сети адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория СНТ Аэропорт-2, улица Массив 2-ой линия 5-ая.

16. Присвоить элементу улично-дорожной сети адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория СНТ Аэропорт-2, улица Массив 2-ой линия 6-ая.

17. Присвоить элементу улично-дорожной сети адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория СНТ Аэропорт-2, улица Массив 2-ой линия 7-ая.

18. Присвоить элементу улично-дорожной сети адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория СНТ Аэропорт-2, улица Массив 2-ой линия 8-ая.

19. Присвоить элементу улично-дорожной сети адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория СНТ Аэропорт-2, улица Массив 2-ой линия 9-ая.

20. Присвоить элементу улично-дорожной сети адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория СНТ Аэропорт-2, улица Массив 2-ой линия 10-ая.

21. Присвоить элементу улично-дорожной сети адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория СНТ Аэропорт-2, улица Массив 2-ой линия 11-ая.

22. Присвоить элементу улично-дорожной сети адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория СНТ Аэропорт-2, улица Массив 2-ой линия 12-ая.

23. Присвоить элементу улично-дорожной сети адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория СНТ Аэропорт-2, улица Массив 2-ой линия 13-ая.

24. Присвоить элементу улично-дорожной сети адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория СНТ Аэропорт-2, улица Массив 2-ой линия 14-ая.

25. Присвоить элементу улично-дорожной сети адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория СНТ Аэропорт-2, улица Массив 2-ой линия 15-ая.

26. Присвоить элементу улично-дорожной сети адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория СНТ Аэропорт-2, улица Массив 2-ой линия 16-ая.

27. Присвоить элементу улично-дорожной сети адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория СНТ Аэропорт-2, улица Массив 2-ой линия 17-ая.

28. Присвоить элементу улично-дорожной сети адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория СНТ Аэропорт-2, улица Массив 2-ой линия 18-ая.

29. Присвоить элементу улично-дорожной сети адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория СНТ Аэропорт-2, улица Массив 3-ий линия 1-ая.

30. Присвоить элементу улично-дорожной сети адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория СНТ Аэропорт-2, улица Массив 3-ий линия 2-ая.

31. Присвоить элементу улично-дорожной сети адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория СНТ Аэропорт-2, улица Массив 3-ий линия 3-я.

32. Присвоить элементу улично-дорожной сети адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория СНТ Аэропорт-2, улица Массив 3-ий линия 4-ая.

33. Присвоить элементу улично-дорожной сети адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория СНТ Аэропорт-2, улица Массив 3-ий линия 5-ая.

34. Присвоить элементу улично-дорожной сети адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория СНТ Аэропорт-2, улица Массив 3-ий линия 6-ая.

35. Присвоить элементу улично-дорожной сети адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория СНТ Аэропорт-2, улица Массив 3-ий линия 7-ая.

36. Присвоить элементу улично-дорожной сети адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория СНТ Аэропорт-2, улица Массив 3-ий линия 8-ая.

37. Присвоить элементу улично-дорожной сети адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория СНТ Аэропорт-2, улица Массив 3-ий линия 9-ая.

38. Присвоить элементу улично-дорожной сети адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория СНТ Аэропорт-2, улица Массив 3-ий линия 10-ая.

39. Присвоить элементу улично-дорожной сети адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория СНТ Аэропорт-2, улица Массив 3-ий линия 11-ая.

40. Присвоить элементу улично-дорожной сети адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория СНТ Аэропорт-2, улица Массив 3-ий линия 12-ая.

41. Присвоить элементу улично-дорожной сети адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория СНТ Аэропорт-2, улица Массив 3-ий линия 13-ая.

42. Присвоить элементу улично-дорожной сети адрес: Российская Федерация, Липецкая область, Липецкий муниципальный район, сельское поселение Кузьмино-Отвержский сельсовет, территория СНТ Аэропорт-2, улица Массив 3-ий линия 14-ая.

43. Разместить информацию в федеральной информационной адресной системе (ФИАС).
44. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации сельского поселения

Кузьмино-Отвержский сельсовет                                              Н. А. Зимарина
[image: image1]